АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОНАДЕЖДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.02.2014 года                                                                      № 5
Об определении официального источника опубликования

муниципальных правовых актов и официального сайта

Новонадеждинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в  целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь  Уставом Новонадеждинского сельского поселения, постановляю:

1. Определить  в качестве официального  источника опубликования муниципальных правовых актов администрации Новонадеждинского сельского поселения, обсуждение проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новонадеждинского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии  Новонадеждинского сельского поселения о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации,  подлежащей обязательной публикации, периодическое издание - газету "Междуречье".
2. Определить сайт администрации Новонадеждинского сельского поселения  Городищенского муниципального района Волгоградской области с электронным адресом http://адм-новаянадежда.рфHYPERLINK "http://новожизненская.рф/"  официальным сайтом органов местного самоуправления Новонадеждинского сельского поселения в сети интернет для опубликования официальной информации, в том числе информации о размещении муниципального заказа.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования в газете "Междуречье"  и распространяет свое действие на отношения, возникшие со 01.01.2014 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новонадеждинского

сельского поселения                                        И.Н. Бритвина